uznesením Obecného zastupitelstva obce Radobica C. 7/B/V20l2 dna 6.3.2012.

2. Dna 4.7.2012 predávajúci zverejnil zámer na priamy predaj hnutelného majetku (traktora
Zetor) a vyhlásil ponukové konanie a minimálnu ponukovú kúpnu cenu predávaného
vozidla urcenú znaleckým posudkom v sume 6489,00 eur,- slovom
Šesttisícštyristoosemdesiatdevät eur.

3. Výpis z uznesenia OZ a fotokópie znaleckého posudku a zverejneného zámeru na priamy
predaj hnutelného majetku obce tvoria prílohy tejto zmluvy.

III.

Predmet kúpy
1. Predmetom kúpy je hnutelná vec: motorové vozidlo - kolesový traktor Zetor 5245

[...]

stavom vozidla, že si vozidlo odskúšal skúšobnou jazdou a nezistil žiadne dalšie vážnejšie
nedostatky.

3. Vozidlo nemá platnú technickú ani emisnú kontrolu. Posledná platná TK a emisná
kontrola bola do 25.03.2012.

V.

Kúpna cena
1. Kupujúci predložil v rámci vyhláseného ponukového konania ponuku na odkúpenie

vozidla v sume 7100 €, slovom Sedemtisícsto Eur, ktorá bola ako najvyššie podanie prijatá
uznesením obecného zastupitelstva.

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje vozidlo do svojho vlastníctva za kúpnu cenu
7100,00 €, slovom Sedemtisícsto Eur.

3. Z tejto kúpnej zmluvy vzniká predávajúcemu povinnost predmet kúpy odovzdat
kupujúcemu a kupujúcemu vzniká povinnost predmet kúpy prevziat a zaplatit zan
ponúknutú kúpnu cenu 7100,00 €, slovom Sedemtisícsto Eur.

V.

Odovzdanie predmetu kúpy
1. Podpisom tejto zmluvy potvrdzuje predávajúci zaplatenie kúpnej ceny v celej

výške 7l00,00.€, slovom Sedemtisícsto Eur na úcet. Kupujúci je povinný preukázat
zaplatenie celej kúpnej ceny pred podpisom kúpnej zmluvy originálnym výpisom